
令和７年７月吉日 

 

ご家族の皆様 

 

埼玉メディカルセンター 

附属介護老人保健施設 

施 設 長 

 

１階洗濯物ボックスの撤去について 

 

平素より当施設の運営にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

洗濯物ボックスを令和７年８月１日から撤去させていただきますので、洗濯物の交

換については、下記によりお願いいたします。 

今後は、面会時間のみでの洗濯物の交換に移行していくこととしておりますので、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

♦撤 去 日    ８/１（金）～ 

 

♦洗 濯 物    平日の９：００～１１：００ 

交換時間           ※土日祝日は面会時間での交換をお願いいたします。 

※利用者様との会話はご遠慮ください。 

※受付でのお預かりはできませんのでご了承ください。 

   

♦面会時間    変更なし（平日、土日祝日 13：00～16：30 １時間以内） 

   

♦面会人数    変更なし（２名様まで、未就学児は不可） 


